Pe3y/sibTaTbl aHKETUPOBAHUS aCCUCTEHTOB-CTAXXEPOB
00 Y[ 0BJIETBOPEHHOCTHU KA4eCTBOM 0OpPa30BaHUS B
MI'K umMm I1.A. YauKkoBCKOTO

53.09.01 «uckyccTBO My3bIKaJabHO-
MHCTPYMEHTAJIbHOT0 UCIOJHUTENbCTBA»

OOII — CoJsibHOE UCITIOJTHUTEJIBCTBO HA IYXOBBIX
MHCTPYMEHTAaX



«OUOEHKA YAOBJIIETBOPEHHOCTHU KAYECTBOM OPA30OBAHUA»

YR0BJ/JIETBOPEHHOCTD YCJIOBUSIMHU OPraHU3alMM Y4eOHbIX 3aHATUU, HAYYHOM, TBOPYECKOU U
HUCC/IeA0BaTe/IbCKOU AeATe/IbHOCTH:
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OueHka KayecTBa npenojgaBaHusa gucuumiavuH B MI'K:
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FYMaHI/ITaprIe Cl'IeLlI/IaJIbeIe TeopETI/I‘IECKI/Ie cDaKyjleaTI/IBHbIe HAYyYHO-IIPAKTHYE€CKHE
AWUCIHIUIIJINHBI JAWUCIHUIIJINHBI AUCHUIIJIMHEBI AW CHUIIJINHDBI AUCHHUITJIMHBI



YnoB/1IeTBOPEHHOCTH BjIaJileHueM NpodeccCuoHa/TbHBIX KOMIIeTeHIIUU npenogaBareaamu MKT':
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YI0B/IETBOPEHHOCTh MaTepHAJIbHO-TEXHUYECKOM 6a30ii MI'K:
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YR 0BJ/JIETBOPEHHOCTh OPraHM3anen NpakTu4ecKom, HAy4YHO-TBOpYeCKou AgedaTesbHOCTH MI'K:
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YA 0BJIETBOPEHHOCTb AOCTYIIHOCTbI0O MHPOPMALMU 00 00pa3oBaTe/IbHOM IpoLecce U BHEYYEeOHbIX
MeponpuATUAX npoBogumbix MI'K:
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Ya0BJ/JIETBOPEHHOCTh KAa4eCTBOM U CBOEBPEMEHHOCThI0 MHPOPMHUPOBAHUSA YYALIUXCA ACCUCTEHTOB-
ctaxkepoB otaesioM HMI] yepe3 nudppoBbie UHGOPMALMOHHbIE JIATPOPMBI:
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Oﬁmaﬂ OLl€HKd YVAOBJIETBOPEHHOCTH dCCUCTEHTOB-CTAKEPOB 110 UTOI'dM dHKETHPOBAHHUA:
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